附件1：

河北地质大学

2020级硕士研究生报到安全告知书

亲爱的同学们：

按照教育部提出的“错区域、错层次、错时、错峰”报到原则以及《河北地质大学新型冠状病毒疫情防控预案》的相关要求，为保障广大师生身体健康，做好疫情防控工作，现就报到事宜告知如下：

一、如实填写报到前14天的体温情况，不得有任何的隐瞒；报到前还要申请“防疫健康信息码”，可通过手机微信小程序搜索“国家政务服务平台”，选择自己所在省份，点击“防疫信息码”并填写本人真实信息，提交申请，获得绿码；到校前14日内进行核酸检测，并携带有效的核酸检测阴性证明、个人14天健康登记表到学校报到。

二、提前规划好到行程，避免前往或途经中、高风险地区，务必做好报到途中的个人安全防护，全程佩戴符合疫情防控标准的口罩，注意与他人保持合适社交距离，保持良好的卫生习惯，不随地吐痰，勤洗手。配合沿途疫情防控检查，如因身体健康原因被滞留，务必及时联系辅导员上报学校。

三、如出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，应当立即联系辅导员上报学校，并及时按规定去定点医院就医。就医尽量避免乘坐公交等公共交通工具，前往医院路上和医院内应当全程佩戴医用外科口罩。

四、务必按照通知的时间报到，不得擅自提前，违者严肃处理。